АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАВОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
п. Заводской

от  21.03.2018 г.       №27

О внесении изменений в Постановление Администрации Заводского сельского поселения от
16.01.2017 №05 «О создании комиссии по приемке  жилых помещений, приобретаемых в целях

обеспечения жилой площадью лиц из числа  детей-сирот и детей, оставшихся без  попечения
родителей»

В связи с кадровыми изменениями,

СЧИТАЮ НЕОБХОДИМЫМ:

1. Внести в постановление Администрации Заводского сельского поселения от 16.01.2017
№05 «О создании комиссии по приемке  жилых помещений, приобретаемых в целях обеспечения
жилой площадью лиц из числа  детей-сирот и детей, оставшихся без  попечения родителей»
изменения, изложив приложение № 1 в новой редакции, согласно приложению.

3. Изложить форму акта проверки жилого помещения, приобретаемого в целях обеспечения
жилой площадью лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей
(Приложение 3), в новой редакции, согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Администрации
Заводского сельского поселения.

4. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Глава поселения                                                                             С.А. Трифанова

Екатерина Александровна Кузнецова
8(38252) 3 91 34
e-mail: zavodskoe@tomsk.gov.ru
Рассылка:
Администрация -2
Трифанова С.А. -1
Кузнецова Е.А. -1

Администрация Парабельского района -1
ОГУП ТОЦТИ -

Приложение №1
к постановлению

Администрации поселения
                                                                                                                                            от  21.03.2018 № 27

СОСТАВ КОМИССИИ
по обследованию жилых помещений, приобретаемых в целях обеспечения жилой

площадью лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей

Председатель комиссии:

- Трифанова Светлана Алексеевна – Глава Заводского сельского поселения

Заместитель председателя комиссии:

- Кузнецова Екатерина Александровна – Управляющий делами Администрации Заводского
сельского поселения

Члены комиссии:

            - Федченко Елена Сергеевна – Ведущий специалист по сметному планированию и отчетности
в ЖКХ Администрации Парабельского района (по согласованию);

- Андриив Игорь Михайлович – Руководитель отдела по обеспечению инфраструктуры
муниципального хозяйства Администрации Парабельского района (по согласованию);

-Мещерская Светлана Яковлевна – Начальник Парабельского отделения «ОГУП ТОЦТИ» (по
согласованию).

Приложение №3
к постановлению

Администрации поселения
                                                                                                                                            от  21.03.2018 № 27

Акт
проверки жилого помещения

п.Заводской                                                                                   «_____»__________20____г.

Комиссия в составе:

1. Трифанова Светлана Алексеевна – Глава Заводского сельского поселения
2. Кузнецова Екатерина Александровна – Управляющий делами Администрации Заводского

сельского поселения
3. Федченко Елена Сергеевна – Ведущий специалист по сметному планированию и отчетности

в ЖКХ Администрации Парабельского района (по согласованию);
4. Андриив Игорь Михайлович – Руководитель отдела по обеспечению инфраструктуры

муниципального хозяйства Администрации Парабельского района (по согласованию);
5. Мещерская Светлана Яковлевна – Начальник Парабельского отделения «ОГУП ТОЦТИ»

(по согласованию).

6._______________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________

7._______________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________

Провела обследование квартиры № ___ в жилом доме №___ по улице__________
Заводского сельского поселения, общей площадью ______ кв.м.,

При обследовании установлена следующая характеристика квартиры:
№ п/п Наименование характеристик Показатели

1 Общая площадь квартиры

2 Электрооборудование
(электропроводка без скруток и в

исправном состоянии, электросчетчик,
розетки, выключатели и патроны установлены

3 межкомнатные двери окрашены и
имеют полотно без трещин и щелей, дверная

коробка обшита наличниками

4 окна имеют цельное стекло без трещин,
рамы окрашены, подоконники окрашены и не

имеют трещин

5 потолки окрашены водоэмульсионной
краской, наклеена потолочная плитка либо

произведена побелка, имеют место для
крепления светильника, с подведением

действующего электропровода

6 стены беленые, либо оклеены обоями
без отклонений

7 полы окрашены, не имеют щелей более
3-х мм, либо покрыты линолеумом,

установлены плинтуса по всему периметру
пола

Санитарное состояние жилого помещения_______________________________________

Решение комиссии: Жилое помещение пригодно (не пригодно) к проживанию, соответствует
(не соответствует) норме предоставления жилого помещения (нужное подчеркнуть).

Подписи комиссии:

Председатель комиссии ________________ С.А. Трифанова

Зам.председателя комиссии ________________ Е.А.Кузнецова

Члены комиссии: ______________________________________
подпись расшифровка

______________________________________
подпись расшифровка

______________________________________
подпись расшифровка